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Bestyrelsens beretning i AB Kristinegården 2021/2022 
 
 
Kære alle andelshavere, 
 
Selv om vi ikke taler så meget om Corona mere, så var en del af 2021 desværre også præ- 
get af nedlukninger, aflysninger og andet, som naturligvis påvirkede livets gang i Kristine-
gården. 
 
Bestyrelsen har afholdt alle sine møder på ”skærm” under Corona og mødtes for første gang 
til møde på foreningens kontor i begyndelsen af marts i år. Vi har taget hensyn til Anders, 
som ønskede at have et rum, hvor han havde mulighed for at trække sig tilbage og undgå 
smitte i videst muligt omfang. Kontoret var i hele perioden derfor reserveret til Anders. 
 
Bestyrelsen har set frem til igen at kunne mødes  på kontoret, men ser allermest frem til, at 
vi nu kan få besøg på vores bestyrelsesmøder af jer andelshavere, som måtte have noget 
på hjerte.  
 
 
Byfornyelsessagen og stadesforretningen 
 
Vi har i årets løb skiftet advokat fra Njord/advokat Erik Larsson til Steffen Muff/Molt Wengel. 
Skiftet er sket efter ønske fra Erik Larsson, som har peget på og overgivet sagen til Steffen 
Muff. Skiftet er sket pga. Erik Larssons ønske om at gå ned i tid. Jacob Lemche/PJP, som I 
kender fra tidligere, er stadig rådgiver på sagen mod 4700 ApS.  
 
Den 1. april 2022 skal stadesforretningen/Voldgiften igen rundt på ejendommen. De fysiske 
tilsyn har ligget stille under Corona. Stadesforretningen skal denne gang bl.a. ind hos 
udvalgte andelshavere og se på vinduer og andre forhold, som der er tvist om i sagen. De 
berørte andelshavere har fået direkte besked. 
 
Bestyrelsen har tidligere sagt, at vi godt forstår, at andelshaverne ønsker information om 
sagen. Som vi også tidligere har fortalt, så skal der altid være fortrolighed i en Voldgiftsag 
og således også i vores. Bestyrelsen overholder naturligvis dette.  
 
I lighed med sidste år, så vil Steffen Muff og Jacob Lemche udarbejde en skriftlig orientering, 
som vil blive læst op på generalforsamlingen samt vedlagt referatet. 
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Målerudskiftning 
 
Målerudskiftningen skulle være påbegyndt primo 2020, men grundet Corona-restriktioner 
blev dette udsat til august 2020. Da udskiftningen kom i gang, viste det sig, at 
installationerne i en lang række lejligheder krævede større indgreb end forventet, og vi var 
derfor nødsaget til at rekvirere vores faste VVS-firma Breuning til at forestå de resterende 
udskiftninger og VVS-arbejder. Igen blev arbejdet forsinket grundet Covid-19 restriktioner 
og nedlukning af Danmark.  
 
Det er med stor beklagelse, at vores overgang mellem ISTA og de nye elektroniske vand- 
og varmemålere fra Brunata, ikke er forløbet efter planen. I bestyrelsens optik så har 
Brunata ikke levet op til den aftale, som er indgået. 
 
Det betyder bl.a., at Brunata ikke har slutaflæst de gamle målere, inden de blev taget ned. 
Tilmed har der været en stor tidsmæssig spredning over, hvornår de enkelte andelshavere 
har fået skiftet deres målere. Dette er årsagen til, at vi for vand- og varmeregnskabet 2021 
igen har baseret forbruget ud fra seneste måleraflæsning 2019.  
 
Bestyrelsen har nu endeligt godkendt målerudskiftningen og har fået slutforhandlet nogle 
forbedrede vilkår for foreningen i forhold til Brunatas normale standardaftaler. 
Det betyder, at vi har opnået 10 års garanti på samtlige målere, imod normalt kun 2 år samt 
at Brunata omkostningsfrit udfører varmeregnskab/aflæsning for årene 2020, 2021 og  
2022. Dette er en besparelse for os andelshavere på kr. 66.000,- ex moms.  
 
 
Understrygning af tag 

Understrygning af den halvdel af taget, som ikke blev understrøget i forbindelse med 
byfornyelsen, (Omøgade 6 til Lyngbyvej 48) blev afsluttet i februar 2022. Som vi skrev om 
sidste år, viste det sig at projektet blev mere omfattende end først antaget. Nu er murerne 
færdige på taget og vi kan alle flytte tilbage i vores loftrum. 

Nogle andelshavere har dog, efter taget er blevet understrøget, henvendt sig og fortalt, at 
det stadig drypper ned. Bestyrelsen er opmærksom på dette. Vandet kommer blandt andet 
fra nogle utætte inddækninger omkring skotrender og grater, som vi desværre ikke har fået 
lov at udbedre endnu, da de indgår i stadesforretningen og skal stå som bevis på vores 
påstand. Udbedring vil ske hurtigst muligt, når vi får grønt lys af Voldgiften. 

 
Bagtrapper  
 
Her i foråret påbegynder vi igen slibning og lakering af bagtrapperne. Vi mangler i 
skrivende stund 6 bagtrapper. (Omøgade 2, Lyngbyvej 52, 54, 56, 58 og 60). 
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I forbindelse med tagrenoveringen er der på få trapper sket et forholdsmæssigt stort slid 
på den nye lakering. Dette er sket, når håndværkerne er gået op og ned med materialer, 
værktøj etc. De trapper som det drejer sig om, vil derfor blive gennemgået igen og lakeret, 
hvor dette findes nødvendigt. Lakeringen af disse vil ligeledes blive foretaget i løbet af 
foråret. 
 
 
Altanerne  
 
Kristinegården besluttede for flere år siden at igangsætte et projekt med at opsætte 
altaner hos de andelshavere, som ønsker det. Det mundede ud i en ansøgning til 
Københavns Kommune i april 2020. Kommunen har flere gange udbedt sig supplerende 
materiale, senest med frist den 9. maj 2022. Først herefter tager kommunen stilling til 
projektet.  
 
Alle andelshavere vil derefter få mulighed for at tilslutte sig projektet, og der vil også være 
mulighed for at melde fra, hvis man tidligere har givet tilsagn til altan, men ikke længere 
ønsker dette. Andelshavere, som tidligere har givet tilsagn og derfor ikke har fået udskiftet 
vindue, hvor altandøren skulle sidde, men alligevel ikke ønsker altan, vil få udskiftet de 
gamle vinduer med nye mangen til de andre, når altanerne opsættes.  
 
 
Legepladser 
 
Det nedsatte legepladsudvalg har gennem året indhentet tilbud og løsningsforslag fra 
forskellige udbydere. Der er lagt vægt på at finde udstyr, der næsten er vedligeholdelsesfrit 
og samtidigt noget, der passer ind i resten af gårdenes udseende og miljø og som tilbyder 
leg til såvel store som små. Der er også kigget på vores nabogård, der har anlagt ny 
legeplads, således at vi ikke kommer med de samme legemuligheder. 
Desværre har Covid-19 nedlukningen over flere omgange forsinket møder og tilbudsgivning, 
så det har været en langsommelig proces. 
 
Udvalget har søgt More Play puljen om tilskud til legepladsen og har fået bevilget kr. 50.000 
i tilskud. 
 
Lørdag den 12. februar hjalp flere andelshavere og deres børn med at fjerne de gamle 
legestativer - stor tak til de fremmødte - og allerede ugen efter stod de 2 nye legeplads fra 
Kompan klar. Vi håber, de skaber grobund for glæde og leg mange år frem. Vi kan allerede 
nu se at de bliver brugt flittigt. 
 
Bestyrelsen har brug for hjælp! 
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Bestyrelsen har i snart 6 år brugt utrolig meget tid på byfornyelsessagen og samtidig ikke 
kunne gennemføre alle de projekter, som vi gerne vil. Corona har ligeledes lagt forhindringer 
i vejen  for, hvad der kunne gennemføres af projekter. 
Vi har derfor brug for hjælp til en række projekter, som vi længe gerne har villet sætte i søen. 
Vi forestiller os nogle arbejdsgrupper, som kan hjælpe bestyrelsen med gode ideer og 
beskrivelser af projekterne. Bestyrelsen peger selv på 3 projekter, men der er naturligvis 
plads til andre projekter, som andelshaverne selv måtte ønske gennemført. 
 
Et af de projekter som bestyrelsen finder meget påtrængende, er cykelparkering i gårdene. 
 
Vi har talt cyklerne i gårdene og vi kan melde, at der ikke er så mange cykel-P-pladser, 
som der er cykler. Langt fra desværre! 
 
Af andre projekter som bestyrelsen ønsker hjælp til er: 
 

• Arrangere en sommerfest i foreningen 
• Gode ideer til arealet i Grønnegården 
• Og naturligvis andelshavernes egne ideer til projekter 

 
Derfor opfordres alle interesserede til at melde sig. Skriv til kontakt@kristinegaarden.dk 
eller sig til på generalforsamlingen. 
 
Bestyrelsen ser frem til at tage fat på et nyt år til foreningens bedste. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i AB Kristinegården 
 
Christina Holbøll 
Formand 

Andreas Moesgaard 
Næstformand   

Anja Zernichov 
Sekretær 

   
Anne Nørgaard 
Bestyrelsesmedlem (Erhverv) 

Asger Midjord Rasmussen 
Bestyrelsesmedlem 

Mikael Bredsdorff 
Bestyrelsesmedlem 

   
Rene Hansen 
Bestyrelsesmedlem 

Michelle T. Bjerg 
Supplant 

Anders Jacobsen 
Vicevært  

Kristinegårdens mail: kontakt@kristinegaarden.dk  
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Orientering ved den ordinære generalforsamling 2022 

Status siden sidste generalforsamling, hvor regnskabet netop var færdiggjort er, at supplerende 
arbejde på understrygning, i områder som ikke var blevet tætnet af 4700 Aps, nu er udført. Det 
bemærkes, at der ikke er lavet tagvedligeholdelsesarbejde på områder ved skotrender, grater 
(hjørner) og skorstene samt hætter mm. da disse er omfattet af den syns- og skønssag, som fortsat 
kører mellem foreningen og 4700 Aps. En udbedring af disse vil derfor afvente til sagen er mere 
fremskreden. Der er dog konstateret utætheder i netop disse områder, hvilket forsøges modgået 
bedst muligt. 

Byggeskadefonden har siden sidste generalforsamling udarbejdet en eftersynsrapport. 
Eftersynsrapporten kommer for tagets vedkommende frem til flere af de samme konklusioner som 
skønsmanden (med afsæt i det foreningen har klaget over). 

Syns- og skønssagen har igennem en meget lang periode, skulle fastlægge dels de skøns-temaer 
som alle parterne har til sagen. Særligt har 4700 Aps haft et meget omfangsrigt og omfattende 
skønstema. Siden advokaterne har været enige om (eller ikke haft protester til) skønstemaet, har 
skønsmanden skulle gennemgå og forstå skønstemaer samt afklare med parterne hvordan og hvilke 
undersøgelser som er påkrævet for besvarelse af de mange spørgsmål. Der har været gennemført 
skønsforretning på ejendommen, herunder med droneregistrering, og der udestår mindst en 
skønsforretning som er planlagt til april 2022.   

Derefter vil skønsmanden skulle aflevere sin skønsrapport. Når denne foreligger vil foreningen have 
et grundlag til at vurdere sagens videre færd. Syns- og skønsprocessen har været meget langtrukken 
grundet ovenstående, samt det forhold, at tidligere planlagte skønsforretninger har måtte aflyses 
pga. Corona. 
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Newsec Datea A/S
Lyngby Hovedgade 4

2800  Kgs. Lyngby

Ejendom
Udskriftsdato

F1 (Sæt kryds) Anskaffelsespris Valuarvurdering Offentlig vurdering
Anvendt vurderingsprincip til beregning af 
andelsværdi

x

Kr. Gns. Kr. pr. m2

F2 355.000.000 25.505
F3 33.895.774 2.435

H1

K1
K2
K3

Ja Nej
L1 x

P

Andelsværdi
Teknisk andelsværdi

Friværdi %

92
Friværdi (gældsforpligtigelse sammenholdt med ejendommens 
regnskabsmæssige værdi)

Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering
(Sæt kryds)
Vedligeholdelse

23.105
1.575

21.530
Gns. Kr. andels-m2

Teknisk andelsværdi
Gæld - omsætningsaktiver

Generalforsamlingsbestemt reserver
Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip

464
Gns. Kr. pr. andels-m2 pr. år

Boligagift
Boligagift

07-04-2022 14:25
66077 Andelsselskabet Kristinegården

Ejendommensvurderingsprincip og værdi

Stamdata

CENTRAL ØKONOMISKE NØGLEOPLYSNINGER TIL BRUG FOR 

GENERALFORSAMLINGEN (BILAG 4)

THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Signed Anja Zernichov
anja@kristinegaarden.dk


188.181.80.16
8:20839


26-04-2022
13:11:34


Opened Rene Hansen
rene@kristinegaarden.dk


80.197.129.80
:51529


26-04-2022
13:13:01


Signed Rene Hansen
rene@kristinegaarden.dk


80.197.129.80
:53961


26-04-2022
13:38:27


Opened Asger Ragnleik Midjord
Rasmussen
asger@kristinegaarden.dk


188.120.87.14
:32816


26-04-2022
13:38:51


Signed Asger Ragnleik Midjord
Rasmussen
asger@kristinegaarden.dk


188.120.87.14
:33459


02-05-2022
18:14:13


Opened Rikke Anne Nørgaard
anne@kristinegaarden.dk


213.237.94.22
6:13828


02-05-2022
20:08:59


Opened Rikke Anne Nørgaard
anne@kristinegaarden.dk


213.237.94.22
6:17091


11-05-2022
20:20:29


Signed Rikke Anne Nørgaard
anne@kristinegaarden.dk


213.237.81.17
:10079
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 XM+Bwz7uePKtiRvNnlplMoN74lRBRpKrd5vEDBrf/Z8=


 
hJkRRCMRwHio7+8WqPeDDhsPLPeeyfJqHW/qw0mWes+/WqzFJwlNknfLHZtm2JBdWhZHu7UfmJfD
6DbpsePeFQoCbVZAeTtDx+uVEt0T//K/uxiaFi3P8j8Km+wM1eAuL9v6Z+ZnNUykxe5K9XZ7RbeN
TbpP2XqAG/C17KyzRmgUm7ZqHuJPMY/hXli/ESGPskoKma+bW4bgbvw/aHyiNs1N9qrsSFpetWTA
ZrQgsO2rfSwOMXSqOSQzrhua5HVbaPwRbtp9l7aMlPO2tjjOVqdUTCrBY+HbuDRMEPzPWFA8vW+4
6KafY+GN/gOSMGFDJggIohr/itsceJi+rPdILA==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 184908922286903388
  hashsumB 6c26fdUHHmh247474817/SHA512/61327C6185B83F54A116F5A2230D37CCC121C1E9699C9FCDC6986D2E756FFE2DF89572B8F25D046870DF7B5CD55D09C0A45A34E591B585F03D217BA613732A5B
  hashsumC 1b588enjTKy247474817/SHA512/4235854B3710B9F1A6CF569891FDB4FD3D61D07D17EED9BE0322A2187F7C34ACDEE12E452CA20E31C3790953F4D6BCD02061F17519826CFF00B6C91C199C938A
  hashsumD 38b078mJuTz247474817/SHA512/BB65CD69CDE06A3BD6EE266604CE1BE0914138103E0C557694CF7FE0827FB2477444ACCEC7F8712491AFB590ED84DF9D277A868E834CF505827DBF99FC60A7A3
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNjoyMToxOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 oBSiFRgtKkiCEExMi0QvLZAlPxOTbxLBA3tfP6ZAWnQ=


 
RGId6OzEG6FavYsHBYkTim1ZOUvY7aeqEj31EN8xJrkLTydXuiJokVtkJKjNwqpmsFOy+CcUYh3c
X28eZOLi3TLhpQyfIIlmg6DalDQbmJgo/jlCRragoUAPudtVZ05Nmsi1NEVOcPJ51DqHpjU6M18A
GtkL60RfWdnrX0k2zI8XgY/y8mFRYr1KnKvSRUMXlw88l1wcl1rwGq27zA8GUiatHy1Oh2xJcYd2
57PYyPfm4T7H8IY3MtdGMzF+qTAa/qfc7x1tPzTImAvqgTpMCLXN7LzdGjPn0RBZzht60zHambVa
S0v0NSEmhW+Flq5g9Uz+DkNuaNZoBxY2Q6T3lw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2Ojk5LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTkuMA==
  challenge 3216933721421785153
  hashsumB 6c26fdUHHmh247474817/SHA512/61327C6185B83F54A116F5A2230D37CCC121C1E9699C9FCDC6986D2E756FFE2DF89572B8F25D046870DF7B5CD55D09C0A45A34E591B585F03D217BA613732A5B
  hashsumC 1b588enjTKy247474817/SHA512/4235854B3710B9F1A6CF569891FDB4FD3D61D07D17EED9BE0322A2187F7C34ACDEE12E452CA20E31C3790953F4D6BCD02061F17519826CFF00B6C91C199C938A
  hashsumD 38b078mJuTz247474817/SHA512/BB65CD69CDE06A3BD6EE266604CE1BE0914138103E0C557694CF7FE0827FB2477444ACCEC7F8712491AFB590ED84DF9D277A868E834CF505827DBF99FC60A7A3
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNzo1OTowMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 DbiosEPVOMHxFezAOOatpV6T1wYcIqiNzcn3KxjvoA4=


 
g2bvCik8zsmpGeT7HX/r5jBh5lilZbjk42yh9U33F1cKUgiZxZsaaNWdySAglJfHn+nlpJBjGdni
V/hry9L7X+7O1dhPDX2c3T4/C1Jnms3XhY8vc5PpcszJtz/KOwbI8mgQGAE7aUD9usiUjFkgk40G
uRnkpS9kN986L1BMT2lE2dJSTdcov9FC2MmaTFqQnp7TU6Jypkp9YBNFM/ALKq13pQZKj4oEGmAJ
Bb8Gk/DLV5ssbIXjWW4ZRypBEutFFi3muqe6y5fRbJby41iJ8IZ87Ol2yzwVy7RqnpQt1KMJz9Vr
+KBMPEKYGgC4pOaRN5H4rQo0btuWSVoy5mimjw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTEuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85MS4wIFdhdGVyZm94LzkxLjguMA==
  challenge 218264185237809002
  hashsumB 6c26fdUHHmh247474817/SHA512/61327C6185B83F54A116F5A2230D37CCC121C1E9699C9FCDC6986D2E756FFE2DF89572B8F25D046870DF7B5CD55D09C0A45A34E591B585F03D217BA613732A5B
  hashsumC 1b588enjTKy247474817/SHA512/4235854B3710B9F1A6CF569891FDB4FD3D61D07D17EED9BE0322A2187F7C34ACDEE12E452CA20E31C3790953F4D6BCD02061F17519826CFF00B6C91C199C938A
  hashsumD 38b078mJuTz247474817/SHA512/BB65CD69CDE06A3BD6EE266604CE1BE0914138103E0C557694CF7FE0827FB2477444ACCEC7F8712491AFB590ED84DF9D277A868E834CF505827DBF99FC60A7A3
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAxNTozODozNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 3j07FFqhJ7vuyjqCintEU5psQTMThGok0UKAT6hNmpI=


 
I9TH83RBEjlA/7UV7mQUzasMiTWPCPbZCcMarPUMTq9z+uhF8Qf0lpDGH6FzA51e9OOLiVDdef11
D26qfERT6EDLzYt1ZesCIQgJ3uhsiVxFxrTFM++Yvv83dUoVaz5LthRwSGPnxQR1XGsye1rtsHf1
0icZ7BMffBvFrY50b7/XhbW/+xFSBQU/dYoqsjrcwaOIkVbgTV/r32rYIper0sHcnGkVAM30AuXQ
d09b9PvfQISJ91JaHjb9FIFWrIQVa509ljQTVr1fy29jKEnsRU1Syq5gFkUF9YUwtDzmjTthMKWz
ilSOxqVI+4+/PfD00v2OEQDbr+8VpYKFou9kmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 2782186963787412656
  hashsumB 6c26fdUHHmh247474817/SHA512/61327C6185B83F54A116F5A2230D37CCC121C1E9699C9FCDC6986D2E756FFE2DF89572B8F25D046870DF7B5CD55D09C0A45A34E591B585F03D217BA613732A5B
  hashsumC 1b588enjTKy247474817/SHA512/4235854B3710B9F1A6CF569891FDB4FD3D61D07D17EED9BE0322A2187F7C34ACDEE12E452CA20E31C3790953F4D6BCD02061F17519826CFF00B6C91C199C938A
  hashsumD 38b078mJuTz247474817/SHA512/BB65CD69CDE06A3BD6EE266604CE1BE0914138103E0C557694CF7FE0827FB2477444ACCEC7F8712491AFB590ED84DF9D277A868E834CF505827DBF99FC60A7A3
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMiAxNDo1Nzo0OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 gsx9qAGPUg0DhdQCVKAiYFzkzHkBkBJYBxaz9Ef2EU8=


 
OWfFXFffLhfxYrbpTgBTZYjyWmlo6tX3MO148VUBJVNu5ByTBiofBZueXCOadToU+wUzgdiRVYpj
95p07UGLyJIElJabSozL38RWtGrmu92zu/TaN72gnzgcZ223jDlmp30K0mSC84CrclBkz8kbPJ6w
t1X2w1ItmDVYwcXFhrNbgcORd/EuQEhngOR0eBdKE/jwfI3kODzABYEqofoAxoomGU+/U6XsOncu
BBLvlftLUkkh1ao4G+SX4s9j6LWA9iG+xxnnutkuIgZ6YGS8LigCdDTs/hlLdSm9oOm6CSB+73R0
xI7ilklMVAFSwXgdI/HGQWn0vX4enYWeLvdNwQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  challenge -7241132456021709591
  hashsumB 6c26fdUHHmh247474817/SHA512/61327C6185B83F54A116F5A2230D37CCC121C1E9699C9FCDC6986D2E756FFE2DF89572B8F25D046870DF7B5CD55D09C0A45A34E591B585F03D217BA613732A5B
  hashsumC 1b588enjTKy247474817/SHA512/4235854B3710B9F1A6CF569891FDB4FD3D61D07D17EED9BE0322A2187F7C34ACDEE12E452CA20E31C3790953F4D6BCD02061F17519826CFF00B6C91C199C938A
  hashsumD 38b078mJuTz247474817/SHA512/BB65CD69CDE06A3BD6EE266604CE1BE0914138103E0C557694CF7FE0827FB2477444ACCEC7F8712491AFB590ED84DF9D277A868E834CF505827DBF99FC60A7A3
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAwODozMjoxOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 nroPATP/3ZBtZvU+OrVd/mupuKnNVQEK3HSbfNIef/A=


 
W7C6oh5mEYG+rlI7AZo7f82OKp/fQqpCjGpCXCzl+FGpVjLQCm4mg1cE9Bh/rzIN01EtcBhmSKCz
H8Z0YvwvBLjW1f6iW/W1l/MfwrHOWRgu5eZAv2AlUnL2ANsk0wcRppOTkFx5PlwYEQ8uVU+oMRL6
A3gM0sGKT+DDZE/inCIUsEM/UYA6U1vU/xLk03kXsLUQBJ6F+e0TcchRvrxYtJpy/B5JCkuQgL4O
+dWq0REfoaCCLwNdPTBghQ2tqjrOWcDOHjzmeWXRwZDX9lfE/9W4JjSwE00ZZW0iLj2E78OtX/ZP
t9V8N9ZU0+/D+u5rse8/pZ6gfIqWKPDEIPSQnQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTc2ODc2NjI2OTAzODU4MDE4NzQ=
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAyMCAwODowNzoyOCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC MWI1ODhlbmpUS3kyNDc0NzQ4MTcvU0hBNTEyLzQyMzU4NTRCMzcxMEI5RjFBNkNGNTY5ODkxRkRCNEZEM0Q2MUQwN0QxN0VFRDlCRTAzMjJBMjE4N0Y3QzM0QUNERUUxMkU0NTJDQTIwRTMxQzM3OTA5NTNGNEQ2QkNEMDIwNjFGMTc1MTk4MjZDRkYwMEI2QzkxQzE5OUM5MzhB
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NmMyNmZkVUhIbWgyNDc0NzQ4MTcvU0hBNTEyLzYxMzI3QzYxODVCODNGNTRBMTE2RjVBMjIzMEQzN0NDQzEyMUMxRTk2OTlDOUZDREM2OTg2RDJFNzU2RkZFMkRGODk1NzJCOEYyNUQwNDY4NzBERjdCNUNENTVEMDlDMEE0NUEzNEU1OTFCNTg1RjAzRDIxN0JBNjEzNzMyQTVC




  
 
 
 
 
 
 U4wOwKaN6wqxzbT+TdsEdJFPPgOQQQs+8mFXEWBnI/Y=


 
O4bLl8zBwGQ9JwhBOLRExlia4BCtg86jUQXtiHR8jdD781Iw3AToeIdWjq2QUqt3ZcDsQvCCW7ED
yKwrUKrSI4cL5dfPy8Uer1YJ4//QKaYECLAlu8MuPX4PN3zO5o+sujH7tf+Anj7Vnbc0d4i/Aato
upe0zDTMCM14RgKKXRk8RMjutEoe5x95SAcS2zQRKbcqcy4YeZ4UZbOqHboTF9LeOaetGmITXwey
sXrMjkUps5dCukBY4J0T0v2Za2xCXU4ROcrVRJJ/+JlFAJHM/CR+tS5/KNWir4kjnA2iVnRbmfp2
NcElQqgHgoIxXhIeT7Ck3R1wKtff7aCOu4kWCg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -2087670641079013970
  hashsumB 6c26fdUHHmh247474817/SHA512/61327C6185B83F54A116F5A2230D37CCC121C1E9699C9FCDC6986D2E756FFE2DF89572B8F25D046870DF7B5CD55D09C0A45A34E591B585F03D217BA613732A5B
  hashsumC 1b588enjTKy247474817/SHA512/4235854B3710B9F1A6CF569891FDB4FD3D61D07D17EED9BE0322A2187F7C34ACDEE12E452CA20E31C3790953F4D6BCD02061F17519826CFF00B6C91C199C938A
  hashsumD 38b078mJuTz247474817/SHA512/BB65CD69CDE06A3BD6EE266604CE1BE0914138103E0C557694CF7FE0827FB2477444ACCEC7F8712491AFB590ED84DF9D277A868E834CF505827DBF99FC60A7A3
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAxNToxMjo0MSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 W+4tTkMAWx0SPPfLEqy1OrQWzT5fpy35xRvCiyZewcM=


 
bRIkIWRasS8CLLh/VY/TxmiMRvg/D7piPOMp4kZUgGhfTS2jtrUs/LMPkre54ACJPBl5edKHJLTR
yvRBMddsDN8h577qSXDQjQPbZYKIrn9vA/NRnHByAJ0f9lY6TLSDKjseDrDtX859V7t55+wGuSbu
dlTWOQHY5VgfUUdUo/8aDYP0an/piwCMREDzF0x6cT0Tbw8m3StURxEYF+XZwcd8ysHlA+NKnfS5
e9mBSQNCPpOvaPD+NlIcYbVDr5rLP8Z0246c6v3llxHEP6lOS5TV3yh2RXfN/ILDOn7EQOyk01E/
0c88U9rHPIQ65xMAZCZN8yvW5XReUbGlNLx4IA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -416282942733967284
  hashsumB 6c26fdUHHmh247474817/SHA512/61327C6185B83F54A116F5A2230D37CCC121C1E9699C9FCDC6986D2E756FFE2DF89572B8F25D046870DF7B5CD55D09C0A45A34E591B585F03D217BA613732A5B
  hashsumC 1b588enjTKy247474817/SHA512/4235854B3710B9F1A6CF569891FDB4FD3D61D07D17EED9BE0322A2187F7C34ACDEE12E452CA20E31C3790953F4D6BCD02061F17519826CFF00B6C91C199C938A
  hashsumD 38b078mJuTz247474817/SHA512/BB65CD69CDE06A3BD6EE266604CE1BE0914138103E0C557694CF7FE0827FB2477444ACCEC7F8712491AFB590ED84DF9D277A868E834CF505827DBF99FC60A7A3
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMSAyMjoxOTowNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 1
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